

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ
RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
ANABİLİM DALI**

Kuruluş: 27 Ekim 1989



Adres: Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Cebeci Kampüsü
Dikimevi - ANKARA

ANKARA ÜNİVERSİTESİ BASIMEVİ
İncitaşı Sokak No:10
06510 Beşevler / ANKARA
Tel: 0 (312) 213 66 55
Basım Yılı: / /2015

KRİZ DERGİSİ

Cilt 19, Sayı (1-2-3) 2011

İÇİNDEKİLER

Önsöz	V
Bir Üniversite Kliniğinde Bipolar Bozukluk Tanısı İle İzlenen Yaşlı Hastalarda Farmakolojik Tedavi Seçeneklerinin Değerlendirilmesi	1
Umut Altunöz, Rifat Serav İlhan, Ezgi Hatip, Murat Çiçeklidağ, Mahmut Altaş, Burcu Gümüştekin, Ahmet Kakaç, Erguvan Tuğba Özel Kızıl	
Erkek Üniversite Öğrencilerinde İnternet Kullanım Örüntüleri Ve Psikopatoloji İlişkisi: Epidemiyolojik Bir Araştırma	13
Direnç Sakarya, Yıldırım B. Doğan	
Ruh Hekimleri "Bilim Topluluğu" Tanımını Karşılar mı?	29
Burçin Çolak, Yıldırım Beyatlı Doğan	
Psikiyatrik Belirtilerle Başlayan Bir Nöroakantositoz Olgusu	37
Okan Er, Erguvan Tuğba Özel Kızıl, Zeynep Kuzu	
Telif Hakkı Devir Formu.....	43

ÖNSÖZ

TÜRKÇE'DEKİ DİL KİRLİLİĞİ

Günümüz Türkçesinin giderek daha çok yabancı kelimelerle kirletilmekte olduğuna tanık olmaktadır. Türkçe, doğasını, berraklığını alıp götürülen yapay bir yapıya doğru yol almaktadır. Eskiden cümlelerin içine Arapça, Farsça sözcükler serpiştirilmekte ve böylece bir saygınlık peşinde koşulmaktaydı. Bugün ise Fransızca, İngilizce sözcüklerle bu yapılmaya çalışılmaktadır. Türkçe Doğu'ya doğru koşarken Batı'ya doğru savrulmuştur. Siyasal gidişe bakılırsa belki yine Doğu'ya doğru savrulma tehlikesi de uzak görülmemektedir.

Durum böyle iken umut verici olan günlük dilimizin ve bilim dilimizin Türkçeleştirilmesi, yabancı sözcüklerden kurtarılması üzerinde pek çok çalışma yapıldığını görmekteyiz. Bu alana değer vermiş değerli dil bilimciler, bu konuda yapılmış pek çok çalışma ve kitaplar mevcuttur. Bunların değerlendirilmesi, sürdürülmesi ve çeşitli alanlarla çalışma grupları oluşturularak çok yönlü hareket edilmesi gerekmektedir. Ancak böylelikle etkin olunabilecektir.

Sokak tabelalarından başlayarak konuşma diline ve bilimsel diline dönük ciddi çalışmalara gereksinim vardır. Bu alan boş değildir. Yürütülen çalışmalar bir planlama çerçevesinde sürdürülmelidir. Bir devlet politikası olarak bunun benimsenmesi ve yönlendirilmesi beklenmeden düzenlemelere gidilmesinin gerektiği kanısındayım.

Bu alanda Tıp Dünya'sında da özel çalışmalara gereksinim vardır. Bu tür çalışmalar varsa da bir bütünlük ve işbirliği içinde yapılmamaktadır. Dağınık çalışmaların birleştirilerek etkin kılınması bunun için şarttır.

Böylece daha anlaşılır ve halkla bütünleşen bir anlatıma ulaşılabilecektir. Bu alanda İstanbul Üniversitesi ve Türkiye Bilimler Akademisi (TUBA) bazı çalışmalar başlatmışlardır. Ancak bunlar çeşitli nedenlerle istenen boyutlara ulaşamamış ve bugün için etkin kılınamamıştır.

Üniversitelerin Ulusal Kongrelerinde bu alanda süreklilik gösteren çalışmalarla da konunun ele alınması ve gündemde tutulması çözüm yolunda iyi bir adım olacaktır.

Ayrıca saygınlık kazanmış ve sürekliliğini koruyabilmiş tıp dergilerinde de bu alanda duyarlılık kazandırılması için çalışılmalıdır. Örneğin ruh sağlığı alanındaki tıp dergilerinin kendi alanında ortak çalışmaların başlatılması ve süreklilik kazandırılmasının yararı açıktır.

Yakın bir gelecekte böylesi organize bir çalışmanın beklenenden çok daha hızla yarar sağlayacağını söylemek yanlış olmayacaktır.

Prof. Dr. Işık SAYIL

